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Revista Educação/PUCRS 

CONSULTORES AD HOC 2008

 

A todos os consultores agradecemos a atenção dispensada, e aproveitamos a oportunidade para 

reiterar a nossos protestos de apreço e distinta consideração.

Consultores* E-mail Instituição

Acacia Zeneida Kuenzer acaciazk@uol.com.br UFPR

Alvina Themis Silveira Lara alara@pucrs.br PUCRS

Antonio Vicente M. Garnica vgarnica@pesquisador.cnpq.br UNESP

Bettina Steren dos Santos bettina@pucrs.br PUCRS

Claus Dieter Stobäus stobaus@pucrs.br PUCRS

Claudete Beise Ulrich caclaul@netuno.com.br UFSC

Denise Inazacki Rangel deniseperusso@feevale.br Feevale

Eva Regina Carrazoni Chagas evarc@terra.com.br PUCRS

José Geraldo Silveira Bueno jotage@pucsp.br PUCSP

Jorge Luiz da Cunha jlcunha@smail.ufsm.br UFSM

Katia Regina Moreno Caiado kaiado@uol.com.br PUC-Campinas

Laércio Ferracioli laercio@npd.ufes.br UFES

Luciana Ferreira da Silva lfesi@terra.com.br Feevale

Marcos Farina de Souza mfarina@anato.ufrj.br UFRJ

Marcos Villela Pereira marcos.villela@pucrs.br PUCRS

Maria Helena Camara Bastos mhbastos@pucrs.br PUCRS

Maria Helena Martins mhmartin@ualg.pt UALG - PT

Maria Inês Corte Vitoria mvitoria@pucrs.br PUCRS

Nelson Schneider Todt nelson.todt@pucrs.br PUCRS

Sayonara S. Cabral da Costa sayonara@pucrs.br PUCRS

Valderez Marina do Rosário Lima valderez.lima@pucrs.br PUCRS

Vera Fialho Capellini verinha@emphasis.com.br UNESP

Warlley Ferreira Sahb wsahb@yahoo.com.br PUCMG

* Até setembro/2008.


